
Postup podání žádosti o změnu projektu na nositele ITI 
Zaslat e-mail na iti@brno.cz do předmětu: Žádost o změnu projektu X-název 
integrovaného projektu 

Obsahem e-mailu budou tyto informace:  

• název integrovaného projektu,  
• stav projektu (např. před podáním žádosti do ISKP/v hodnocení/ s právním 

aktem), 
• registrační číslo integrovaného projektu (pokud je již registrován v ISKP),  
• krátké odůvodnění žádosti o změnu, 
• původní a nový stav u těchto položek (jsou-li předmětem žádosti o změnu): 

o název projektu 
o název žadatele 
o výše CZV a dotace EU 
o hodnoty indikátorů 
o termín zahájení a ukončení realizace projektu. 

V případě nutnosti před odesláním žádosti o změnu projektu možnost předem zavolat 
o konzultaci kontaktním osobám na danou oblast: https://metropolitni.brno.cz/kontakty/ 

Aktualizované vyjádření ŘV BMO vyhotovujeme v nejkratším možném termínu, max. 
do 5 pracovních dní. 

mailto:iti@brno.cz
https://metropolitni.brno.cz/kontakty/

